
 

Adresseliste 
for 

Sundtoften & Lindehaven 

Afd. 09/27 & 09/16 

  
Afdelingsbestyrelsen: 
 Navn: Adresse: Telefon: Mobil: Fax: 
 Fælleshuset Sundtoften 418 54861701  
 
Formand: Claus Olsson Sundtoften 370 54822756 21729922  
Kasserer: John E. Jensen Sundtoften 386 54861730 29648369  
Best.medl: Helga Nielsen Sundtoften 368 54822158 
Best.medl.: Anna Lise Hargbøl Sundtoften 466 54858629 
Best.medl.:  Britt Prangsbøll Sundtoften 386 54861730  
Best.medl.:  Allan Frandsen Sundtoften 354A 54851008  
Best.medl.:   Per Henriksen Sundtoften 364B 54860420 
Suppl.: Kari Berg  Sundtoften 202 54854558 
Suppl.: Finn Modig  Sundtoften 280 54853131 

 

Ejendomsfunktionærerne: tlf: fax: 
 kontor:  Sundtoften 410 54856998 54856498 

 
Kontortider: Dagligt fra kl. 11.00 til kl. 12.00, onsdag tillige fra kl. 17.00 til kl. 17.30 

 
Dansk Boligselskabs lokalkontor: 

E-mail: nykobingf@domea.dk 
Kontor:Boligselskabet Vendersbo Frisegade 26 76646640 76646641  76646641 

Kontortider:  Mandag - onsdag kl. 9.00 til kl. 14.00,  

  Torsdag kl. 9.00 til kl. 17.30,  

  Fredag kl. 9.00 – 13.00 

E-mail adresser: 
Sundtoften Tim Larsen tim@sundtoften.dk 
 
Fælleshuset faelleshuset@sundtoften.dk 
Bestyrelsen  bestyrelsen@sundtoften.dk  
 
Sundtoften Claus Olsson claus@sundtoften.dk 
Sundtoften John Jensen john@sundtoften.dk 
Sundtoften Per Henriksen per.henriksen@pc.dk 
Sundtoften Allan Frandsen frandsen@pc.dk 
Sundtoften Anna Lise Hargbøl annaboel@privat.dk 
Sundtoften Britt Prangsbøll mai@ny-post.dk 
Sundtoften Helga Nielsen helgamnielsen@mail.dk 
 
DB Keld Sørensen ks@domea.dk 
DB Carsten Olsen cao@domea.dk 
DB Anette B. Stegmann ab@domea.dk 
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